
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
4 августа 2017 года 524-пп

Иркутск

О внесении изменения в пункт 5 Положения о конкурсе на звание 
«Лучший участковый уполномоченный полиции органов внутренних

дел Иркутской области»

В соответствии с главой 57 Гражданского кодекса Российской 
Федерации, руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской 
области, Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в пункт 5 Положения о конкурсе на звание «Лучший 
участковый уполномоченный полиции органов внутренних дел Иркутской 
области», утвержденного постановлением администрации Иркутской области 
от 2 сентября 2008 года № 248-па, изменение, изложив его в следующей 
редакции:

«5. Главное управление Министерства внутренних дел Российской 
Федерации по Иркутской области не позднее 1 октября текущего года 
представляет в комиссию материалы и протокол об определении лучших 
участковых уполномоченных полиции по итогам принятия решения 
комиссии Главного управления Министерства внутренних дел Российской 
Федерации по Иркутской области, которые рассматриваются комиссией в 
течение 50 рабочих дней после даты поступления документов в комиссию, но 
не позднее 25 октября текущего года. Материалы, представленные позже 
установленного срока, к рассмотрению не принимаются. В представленных 
материалах с учетом критериев конкурса должны быть отражены сведения о 
претендентах на звание «Лучший участковый уполномоченный полиции 
органов внутренних дел по Иркутской области.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», а также на «Официальном 
интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора 
Иркутской области -  Председатель 
Правительства Иркутской области А.С. Битаров

http://www.pravo.gov.ru

